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CV-SPOT 120
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Montageart:
Steckertyp:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

231692

GU10

1

LED GU10 51mm
Nein

1

180 °

11,8 cm

12,5cm

93 cm

7,8 cm

1,642 kg

max. 4 Watt
230V ~50Hz

I

IP 65

Edelstahl 304
Edelstahl geblrstet
Bodenaufbau
IP-Schukostecker
Stablange 118 cm
Inklusive 200 cm Zuleitung mit
Netzstecker
2.318 kg

SLV

SLV

¢

Bei der aus geblrstetem Edelstahl gefertigten Spiessleuchte CV-SPOT 120 wird das gewahlte LED- Leuchtmittel durch ein Glas
vor auBeren Einflissen geschitzt. Die Kombination aus Edelstahl und Glas verleiht ihr dabei einen klassisch hochwertigen
Charakter. Durch die Schutzart IP65 ist die Leuchte fur den AulRenbereich geeignet. Dabei ist sie in unterschiedlichen Stablangen
verfugbar. Der elektrische Anschluss erfolgt mittels Zuleitung inkl. Netzstecker an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/CV-SPOT-120.html
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